

PACHET BIROTICA

I.D.: 74189925

Data publicarii	12.10.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.421,70 RON - 2.421,70 RON

Descriere: BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5CM NOKI 100 7.70 770.00 BIBLIORAFI WORKING UP ALBASTRU CU CUTIE PIGNA BI-80WUPPA 10 16.28 162.80 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI NK4830 30 10.8 324.00 NOTES ADEZIV 76*76MM GALBEN 100 FILE DELI DLEA00353 50 1.6 80.00 AGRAFE METAL 28MM 100 BUC/CUT DELI DLE39719 30 1.14 34.20 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI (200 buc galbene) 350 0.63 220.50 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI GALBEN NOKI NK48288030B 200 0.63 126.00 LINER ALBASTRU 0.3MM 4621F CENTROPEN CE462102 100 1.68 168.00 LINER NEGRU 0.3MM 4621F CENTROPEN CE462101 50 1.68 84.00 LINER ROSU 0.3MM 4621F CENTROPEN CE462103 50 1.68 84.00 CAPSE 24/6 NOKI NK6451 30 0.94 28.20 PIX CRISTAL FINE ALBASTRU BIC BC872730 200 1.70 340.00
